

quinta-feira, 13 de janeiro de 2022

000
2020
10/01/2022

ODONTOLOGIA		ULTRAMEGA	ODONTOSHOP	APOGEU	DENTAL SORRISO
QTD	DESCRIÇÃO				
	- ANESTESICO BENSOPICO - 10 FRASCOS	8,50	8,70	8,30	10,22
	- CLOREXIDINA 0,12 % - 6 LITROS	18	48,18	29,95	33,12
	- DETERGENTE ENZIMÁTICO - 12 L	21,1296	51,45	21,80	21,98
	- GERMI RIO 5 L - 1 CARGA	58,00	18,90	35,00	16,224 1 LITRO
	- INTEGRADOR QUÍMICO CLASSE 5 - 1000 UNIDADES	X	0,83	0,45	0,47
	- IONOMERO DE VIDRO RESTAURADOR A3 - 5 UND	53,00	41,34	16,90	45,02
	- LENÇOL DE BORRACHA - 30 CAIXAS	18,91	28,90	X	X
	- MATRIZ DE AÇO 5 X 0,5 - 1UND	1,69	2,65	1,70	2,05
	- MATRIZ DE AÇO 7X 0,5 - 1UND	1,69	2,65	1,90	2,16
	- OBTURADOR PROVISÓRIO COM FLUOR - 10	13,00	13,33	8,90	20,06
	- REVELADOR PARA RX - 01CARGA	23,66	29,90	13,00 14,35	13,92
	- FIXADOR PARA RX - 01 CARGA	23,66	29,90	13,90 14,35	13,92
	- ROLETE DE ALGODÃO - 40	2,99	3,58	2,90	3,41
	- SUGADOR - 20 PACOTES	7,56	8,87	8,90	8,63
	- OTOSPORIN - 2 UND	X	X	26,00	X
	- LIDOSTESIN - 10 CAIXAS	1,54	1,66	1,66	1,67
	- MEIVACAINA 2 % COM VASO - 3 CAIXAS	2,3	2,48	2,34	2,49

A

UPA NOVA DESCRBERTA

DEPTO DE COMPRAS

ATT.: PRISCILA

REF.: COTAÇÃO DE PREÇOS

EMAIL.: comprasnd@hospitalmarialucinda.org

FONE: 81 3184 4573 / 4568

DATA: 13 / 01 / 2022

COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	QTD	UND	PRODUTO	MARCA	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	10	Und	Anestésico Topico 12 g	Dfl	R\$ 8,30	R\$ 83,00
2	6	Lt	Clorexidina 0,12% 1000 ml	Indalabor	R\$ 29,95	R\$ 179,70
3	12	Lt	Detergente Enzimatico 1000 ml	Kelldrin	R\$ 21,80	R\$ 261,60
4	1	Gl	Germerio 5000 ml	Asfer	R\$ 35,00	R\$ 35,00
5	1000	Und	Integrador Quimico Classe 5	Clean Up	R\$ 0,45	R\$ 450,00
6	5	Kit	Ionomero de Vidro Restaurador	Biodinamica	R\$ 16,90	R\$ 84,50
7	2	Und	Matriz 0,5 mm	Aaf	R\$ 1,70	R\$ 3,40
8	1	Und	Matriz 0,7 mm	Aaf	R\$ 1,90	R\$ 1,90
9	10	Und	Obturador Provisório 25 g	Iodontosul	R\$ 8,90	R\$ 89,00
10	1	Fr	Revelador 500 ml	Iodontosul	R\$ 14,35	R\$ 14,35
11	1	Fr	Fixador 500 ml	Iodontosul	R\$ 14,35	R\$ 14,35
12	40	Pct	Rolete de Algodão - Pct/100	SS Plus	R\$ 2,90	R\$ 116,00
13	20	Pct	Sugador Descartavel - Pct/40	Maxi Clean	R\$ 8,90	R\$ 178,00
14	2	Fr	OtosporinGotas	Fqm	R\$ 26,00	R\$ 52,00
15	10	Cx	Anestésico Lidostesim 3% Com Vaso - Cx/50	Dla	R\$ 82,80	R\$ 828,00
16	3	Cx	Anestésico Mepivacaina 2% Com Vaso - Cx/50	Dla	R\$ 117,00	R\$ 351,00

Valor Total R\$ 2.741,80 (Dois Mil, Setecentos e Quarenta e Um Reais, Oitenta Centavos)

R\$ 2.741,80

Condições de Pagamento: À Combinar

Prazo de Entrega: Imediato

Validade da Proposta: 02 dias

Faturamento Mínimo: R\$ 1.000,00

Jeirio Junh
Apogeu Center Ltda

Camargibe, 13 de Janeiro de 2022

APOGEU CENTER COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS LTDA
2ª TRAVESSA PADRE OSEAS CAVALCANTE, Nº 48 - NOVO DO CARMELO - CAMARAGIBE - PE

CEP.: 54759 - 061 CNPJ : 02.911.193/0001 - 68 INSC. EST.: 025836234

FONE : 81 3456 5826 EMAIL.: apogeucenter@gmail.com

RECIFE

DENTAL SORRISO LTDA - CNPJ: 06.313.389/0001-01
 AV ENGENHEIRO DOMINGOS FERREIRA 1653 BOA VIAGEM - RECIFE/PE
 Telefone(s): 81-3463 5959 08004635959

ORÇAMENTO

Número : 46519
 Data : 13/01/2022
 Página : 1 de 1

Nome : FUNDAÇÃO MANOEL DA SILVA ALMEIDA (C32578) CGC : 09.767.633/0005-28
 Razão Social : FUNDAÇÃO MANOEL DA SILVA ALMEIDA Insc.Estadual :
 Endereço : AVENIDA VEREADOR OTACILIO AZEVEDO S/N UPA NOVA DESCOBERTA Região : GERAL
 Bairro : BREJO DA GUABIRABA CEP : 52191-000 Telefones : 8131844581
 Cidade : RECIFE UF : PE

ITENS						
Código	Nome do Produto	Fabricante	Qty	UN	Preço Unit	Preço Total
000459	ANEST TOP BENZOTOP FRUTI 12GR	DFL	10	UN	10,224	102,24
018059	CLOREXIDINA 0.12% RIOHEX GARD 1L	RIOQUIMICA	6	UN	33,12	198,72
003035	DETERG ENZIMATICO PODEROSO 1LT	KELLDRIIN	12	UN	21,984	263,81
002265	DESINFETANTE GERMI RIO 1 LT	RIOQUIMICA	5	UN	16,224	81,12
017839	INDICADOR QUIMICO CLEAN TEST CLASSE 5 C/100 CLEAN UPCLEAN-UP BRAZIL		10	UN	47,04	470,40
013661	CIM ION MICROGLASS R A3 KIT PO+LIQ	MICRODONT	5	UN	45,024	225,12
013236	LENCOL BORRACHA KDENT 13.5 X13.5 AZUL MED	QUIMIDROL	30	UN	25,824	774,72
000065	MATRIZ ACO 5MM IMPERIO	IMPERIO DENTAL	2	UN	2,045	4,09
000066	MATRIZ ACO 7MM IMPERIO	IMPERIO DENTAL	1	UN	2,16	2,16
001006	PROV VILLEVIE ROSA C/ FLUOR 25G	DENTAL VILLE	10	UN	20,064	200,64
018031	REVELADOR X RAY 500ML	IODONTOSUL	1	UN	13,92	13,92
018030	FIXADOR X RAY 500ML	IODONTOSUL	1	UN	13,92	13,92
001752	ROLETE ALG APOLO C/100	APOLO	40	UN	3,408	136,32
018118	SUGADOR DESC C/40 EURONDA AZUL	EURONDA	20	UN	8,63	172,60
000461	ANEST LIDOSTESIM 3% C/ VASO	DLA	10	UN	83,424	834,24
006206	ANEST MEPIVALEM 2% AD C/50 PLASTICO	DLA	3	UN	124,704	374,11

Itens Listados: 16

TOTAL PRODUTOS >> 3.868,13

DESCONTO >>

OUT. DESPESAS / FRETE >> 0,00

TOTAL LÍQUIDO >> 3.868,13

**** SEM VALOR FISCAL ****

Vendedor : LUIZ HENRIQUE VASCONCELOS AROU Volte Sempre!
 Qtd. Peças : 166 Prioridade : Entrega Normal
 Qtd Volumes :
 Supervisor comercial :
 Condição de Pagamento : DINHEIRO
 Impressão : 13/01/2022 13:39:38 por LUIZ

Data Entrega: 30/12/1899

É vedada a autenticação deste documento
 www.olimpustecnologia.com.br - Sistemas Corporativos

ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR - LTDA
 CNPJ: 21.596.736/0001-44 IE: 060547065
 RUA AUGUSTO LIMA, 390 - ALDEIA DOS CAMARÁS
 Cidade: CAMARAGIBE - PE - CEP: 54.792-340
 Telefone: 21388800 Email: cadastro@ultramega.com.br



Proposta Nº 236991

Data 12.01.2022

Status: Aguardando liberação.

Vendedor: MARLUCE TEODOSIO DA SILVA

Titular 4350 - ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR - LTDA

Endereço RUA AUGUSTO LIMA, 390

Bairro ALDEIA DOS CAMARÁS

Cidade CAMARAGIBE

UF PE CEP 54.792-340

Fone 81 21388800

CNPJ/CPF 21.596.736/0001-44

Inscrição Estadual 060547065

Descrição dos Itens

Item	Código	Descrição	Marca	Und	Quantidade	Unitário R\$	Total R\$
1	2251	ANEST BENZOTOP TUTTI-FRUTTI 12G Marca: DFL	DFL	UND	10,000	8,5000	85,00
2	13918	CLOREXIDINA 0,12% 1 LITRO (ENXAGUATÓRIO BUCAL) Marca: VIC PHARMA	VIC PHARMA	LT	6,000	18,0000	108,00
3	20036	DETERGENTE ENZIMATICO LAV. MANUAL 1 LITRO (4 ENZIMAS) Marca: VIC PHARMA	VIC PHARMA	UND	12,000	21,1296	253,56
4	3884	GERMI-RIO 5000ML Marca: RIOQUIMICA	RIOQUIMICA	UND	1,000	58,0000	58,00
5	28096	CIMENTO IONO MAXXION R A3 KIT Marca: FGM	FGM	UND	5,000	53,0000	265,00
6	29107	LENCOL DE BORRACHA AZUL 26 FOLHAS MK16-007-2 Marca: MK LIFE	MK LIFE	UND	30,000	18,9075	567,22
7	28256	MATRIZ AÇO 5MM Marca: IMPERIO	IMPERIO	UND	2,000	1,6900	3,38
8	28257	MATRIZ AÇO 7MM Marca: IMPERIO DENTAL	IMPERIO DENTAL	UND	1,000	1,9900	1,99
9	25398	OBTURADOR PROVISORIO C/ FLUOR 25GR Marca: MAQUIRA	MAQUIRA	PCT	10,000	13,0000	130,00
10	28858	REVELADOR 500ML Marca: CARESTREAM	CARESTREAM	UN	1,000	23,6644	23,66
11	28859	FIXADOR 500ML Marca: CARESTREAM	CARESTREAM	UND	1,000	23,6644	23,66
12	9333	ROLETE DENTAL PCT/100 UND Marca: SSPLUS	SSPLUS	PCT	40,000	2,9900	119,60
13	26971	SUGADOR DESC PCT C/40 SUGPLUS Marca: QUALYBLESS	QUALYBLESS	PCT	20,000	7,5550	151,10
14	4760	ANEST LIDOSTESIN 3% 1,8ML CX/50 TUBETE Marca: DENTSPLY	DENTSPLY	CX	10,000	76,9548	769,55
15	15752	ANEST MEPIVALEM 2% DLA Marca: DLA PHARMACEUTICAL	DLA	CX	3,000	115,0143	345,04

Qto Item	15	Base ICMS	Base Subst.	Itens	R\$	2.904,76
P. Líquido	26,71	ICMS	ICMS Subst.	Total	R\$	2.904,77
P. Bruto	31,46	IPI	Frete			

- item em promoção

Frete CIF

Condição de Pagamento 30

ODONTOSHOP COMERCIO LTDA
CNPJ 06.301.041/0001-02

ORÇAMENTO - 30337

Data : 12/01/2022
Página : 1 de 2



Nome : UPA NOVA DESCOBERTA SOLANO TRINDADE# (C09288) Razão Social : FUNDACAO MANOEL DA SILVA ALMEIDA
Endereço : AV VEREADOR OTACILIO AZEVEDO S/N

Bairro : NOVA DESCOBERTA CEP : 52191000 Cidade : RECIFE/PE CGC : 09.767.633/0005-28 IE :

Vendedor : 00060 - CLECIA TIPO : ENTREGA Região : NORTE C.Pagamento : 30 Dias Clientes Retira

Código	Nome do Produto	Fabricante	Referência	Qtd	UN	Preço Unit	Preço Total
2910	ANESTBENZOTOP T.FRUTTI DFL	DFL	7894590503910	10	UN	8,70	87,00
1715	ENXAGPERIOPAK 1.1LT 0.12%	REYMER	7898920385177	6	KT	48,18	289,08
942650	DETERGENTE ENZIMAT RIOZYME EC BIOQUIMICA	RIOQUIMICA	7897780215082	12	UN	51,45	617,40
942652	GERMIRIO 1LT RIOQUIMICA	RIOQUIMICA	7897780209807	5	UN	18,90	94,50
952365	INDICADOR QUIMICO CLASSE 5 C/50 VH			10	UN	41,32	413,20
11356	IONOMERO IONGLOSS R A3 PO+ LIQ MAQUIRA		7898561542137	5	UN	41,34	206,70
12625	LENCIL DE BORRACHA AZUL C/26 MM/IK LIFE		7898515396663	30	KT	28,90	867,00
942238	FITA MATRIZ 5MM IMPERIO	IMPERIO DENTAL		2	UN	2,65	5,30
942239	FITA MATRIZ 7MM IMPERIO	IMPERIO DENTAL		1	UN	2,65	2,65
12643	PROVISORIO FILLPROV 25G ALLPLANALLPLAN		7898953374094	10	UN	13,33	133,30
11179	REVELADOR CARESTREAM 500ML	KODAK	100000077513	1	UN	29,90	29,90
11240	FIXADOR CARESTREAM 500ML	KODAK		1	UN	29,90	29,90
945204	ROLETE DENTAL BRANCO C/100 SS	SS PLUS	7898916637099	40	UN	3,58	143,20
945138	SUGADOR DESC C/40 SS PLUS	SS PLUS	7898916637013	20	UN	8,87	177,40
418	ANESTLIDOSTESIM 3% DLA	DLA PHARMA	7898060520032	10	CX	82,90	829,00
1892	ANESTMEPIVALEM AD PLASTICO DLA	DLA PHARMA	7898060520360	3	CX	123,90	371,70

12/01/2022 14:36:47 por CLECIA

Qtd Totais 6

Itens Listados: 16